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1
50001-33-33-
001-2022-
00001-00

JUZGADO 404
TRANSITORIO DE
VILLAVICENCIO

LUIS CARLOS
CAMPOS
ALFARO

LA NACION -
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023 03/04/2024 08/04/2024
GPD-corre
traslado
excepciones

03/04/2024

SALA / SECCIÓN: ADMINISTRATIVO 404 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
FIJACIÓN EN LISTA CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2024-04-01 a 2024-04-08

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-001-2022-00001-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-001-2022-00001-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-001-2022-00001-005000133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNTAwMDEzMzMzMDAxMjAyMjAwMDAxMDAiLCJoIjoiQ0ZFQTU1MTA4OEVEM0FFOEYyNDAwRjhFODQxRUM2RjZEODE0MDVBMERDM0ZENkNERDRGQTA4RUVBMUNENUUyMCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjUwMDAxMzMiLCJkIjoiOTA1IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTcxMjYwOTAwMC4wfQ,mOh7bTGhsAGph7QzQh3Z2fNxLubEO0Up7UDPRuTtTI4
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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia F.Inicia F.Termina Docum. a

notif. Descargar Fecha de Publicación

1
50001-33-33-
001-2023-
00218-00

CARLOS
ALBERTO
HUERTAS
BELLO

LUIS HERNEY
POLANIA
BARREIRO

NACION -RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL, NACION -
RAMA JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023 03/04/2024 08/04/2024 GPD-traslado de
excepciones 03/04/2024

SALA / SECCIÓN: ADMINISTRATIVO 001 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
FIJACIÓN EN LISTA CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2024-04-01 a 2024-04-08

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-001-2023-00218-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-001-2023-00218-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-001-2023-00218-005000133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNTAwMDEzMzMzMDAxMjAyMzAwMjE4MDAiLCJoIjoiQ0Q4RDc2MTI2OTE3NEVCODBFMDE2NjFDMDVDNjU1MjFDODlDM0IyMUFFMDNGQzE5RDNEMEVCRDc0NjVBN0M5MSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjUwMDAxMzMiLCJkIjoiOTA1IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTcxMjYwODQ0MS4wfQ,7LWe7mBvQhKhtqcUb6Ndv_Ix-B9_MyTtbV81kFDn-0c
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNTAwMDEzMzMzMDAxMjAyMzAwMjE4MDAiLCJoIjoiQ0Q4RDc2MTI2OTE3NEVCODBFMDE2NjFDMDVDNjU1MjFDODlDM0IyMUFFMDNGQzE5RDNEMEVCRDc0NjVBN0M5MSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjUwMDAxMzMiLCJkIjoiOTA1IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTcxMjYwODQ0MS4wfQ,7LWe7mBvQhKhtqcUb6Ndv_Ix-B9_MyTtbV81kFDn-0c
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